
ОШ „Соња Mаринковић“ 

Земун, Аласка 17 

тел/факс 2612-753 

дел. Бр. 11/4-9 

датум 26.08.2019.  

 

На основу члана 108. став 1.Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС 

бр.124/12, 14/15, 68/15) а у вези са чланом 32. Закона о јавним набавкама и усвојеног 

Извештаја Комисије о стручној оцени понуда бр.11/4-8 од  26.08.2019. године у 

отвореном поступку јавне набавке за подношење понуда за јавну набавку услуга 

организовања извођења екскурзија, излета и наставе у природи,  директор ОШ „Соња 

Маринковић“ из Земуна, ул. Аласка бр.17, доноси  

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

којом уговоре у предметној јавној набавци додељује доле наведеним понуђачима: 

за партије бр.1,2,3,4,12 уговор додељује понуђачу „ КОНДОР ТИС“ доо из Лознице  

за партије бр.5,6, 10, 11, 13, 15,16 уговор понуђачу „MIVEX“ из Београда. 

за партије бр 7,8,9 уговор понуђачу „ЛАСТА“ из Београда. 

за партије бр 14 уговор понуђачу „ОКТОПОД“ из Београда. 

 

О б р а з л о ж е њ е  

Одлука наручиоца о додели уговора је донета након спроведеног  поступка јавне 

набавке за достављање понуда за набавку услуга организовања извођења екскурзија, 

излета и наставе у природи  коју наручилац спроводи у отвореном поступку по 

партијама.  

Број јавне набавке: 2.6./2019.  

Предмет јавне набавке је набавка услуга организовања извођења екскурзија, излета и 

наставе у природи и иста је предвиђена у финансијском плану наручиоца и Плану 

јавних  набавки наручиоца за 2019.г., на конту 423911. 

Предметна набавка је дефинисана у Општем речнику набавке на позицији услуге 

организовања путовања -  (ознака 63516000). 

Укупна вредност јавне набавке у предметном  поступку за све партије како наручилац 

процењује и очекује је 11.088.000,00 динара без пдв за период од 15.09.2019. до 

15.06.2020.године. 

 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА ПРОЦЕЊЕНИХ ВРЕДНОСТИ ПО ПАРТИЈАМА:  

 

ПАРТИЈА 1 -  Настава у природи за ученике 1. разреда 

Дестинација: Дивчибаре 

Број ученика: 100 x 20.000,00 = 2.000.000,00  динара без ПДВ-а 

ПАРТИЈА 2 - Настава у природи за ученике 2. разреда 

Дестинација: Дивчибаре 

Број ученика: 100 x 20.000,00 = 2.000.000,00 динара без ПДВ-а 

ПАРТИЈА 3 - Настава у природи за ученике 3. разреда 

Дестинација: Златибор 

Број ученика: 100 x 20.000,00 = 2.000.000,00 динара без ПДВ-а 

ПАРТИЈА 4 - Настава у природи за ученике 4. разреда 

Дестинација:  Крупањ 

Број ученика : 75 x 20.000,00 = 1.500.000,00 динара без ПДВ-а 

 



ПАРТИЈА 5 – Излет за ученике 3. разреда 

Дестинација: Београд –Свилајнац 

Број ученика: 120 x 2100,00 = 252.000,00динара без ПДВ-а  

ПАРТИЈА 6 – Излет за ученике 3. разреда 

Дестинација: Београд – Петроварадин – Природњачки музеј  – Иришки венац 

Број ученика: 120 x 2100,00 = 252.000,00динара без ПДВ-а  

ПАРТИЈА 7 – Излет за ученике 4. разреда 

Излети и посете: Смедеревска тврђава, археолошко налазиште Винча 

Број ученика: 90 x 1500,00 = 135.000,00динара без ПДВ-а  

ПАРТИЈА 8 – Излет за ученике 4. разреда 

Дестинација: Београд – манастир Тресије - Космај 

Број ученика: 90 x 1800,00 = 162.000,00динара без ПДВ-а  

ПАРТИЈА 9 – Излет за ученике 4. разреда 

Дестинација: Београд – Сремски Карловци – Иришки венац 

Број ученика: 90 x 2000,00 = 180.000,00динара без ПДВ-а  

ПАРТИЈА 10 – Излет за ученике 5. разреда 

Дестинација: Београд – Свилајнац – манастир Копорин – Моравски конаци 

Број ученика: 90 x 2300,00 = 207.000,00 динара без ПДВ-а  

ПАРТИЈА 11 – Излет за ученике 5. разреда 

Дестинација: Београд – Топола- Орашац- Аранђеловац - Београд 

Број ученика: 90 x 2.800,00 = 252.000,00 динара без ПДВ-а  

ПАРТИЈА 12 – Излет за ученике 6. разреда 

Дестинација: Београд – дворци Војводине- Зрењанин - Београд 

Број ученика: 80 x 2.800,00 = 224.000,00 динара без ПДВ-а  

ПАРТИЈА 13 – Излет за ученике 6. разреда 

Дестинација: Београд – Топола- Орашац- Аранђеловац - Београд 

Број ученика: 80 x 2800,00 = 224.000,00 динара без ПДВ-а 

ПАРТИЈА 14 – Излет за ученике 7. разреда 

Дестинација:  Београд - Ваљево - манастир Лелић - Дивчибаре 

Број ученика: 80 x 2700,00 = 216.000,00 динара без ПДВ-а 

ПАРТИЈА 15 – Излет за ученике 7. разреда 

Дестинација:  Београд – манастир Манасија - Ресавска пећина - хидрокомплекс 

Лисине 

Број ученика: 80 x 2800,00 = 224.000,00 динара без ПДВ-а 

ПАРТИЈА 16 – Екскурзија за ученике 8. разреда 

Дестинација: Београд – манастири Жича, Студеница, Сопоћани, Ђурђеви ступови – 

Петрова црква – Ђавоља Варош – Копаоник – Пролом бања.  

Број ученика: 90 x 14.000,00 = 1.260.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Поступак отварања понуда спроведен је дана 16.08.2019. године са почетком у 16.30 

сати у просторијама Основне школе „Соња Маринковић“ из Земуна, Аласка  бр. 

17. 

Отварање понуда спровела је Комисија наручиоца у следећем саставу: 

1. Слађана Зрнић, председник Комисије 

2. Биљана Колачек, члан 

3. Наташа Павковић, представник Савета родитеља за излете 

4. Станислав Тахировић, представник Савета родитеља за излете 

5. Снежана Дакић, представник Савета родитеља за излете 

6. Дијана Николић, представник Савета родитеља за наставу у природи 

7. Мирослав Ранковић представник Савета родитеља за екскурзију 

8. Милош Кукуљ, дипл.правник, сертификовани службеник за јавне набавке, члан 

Записник је водила Драгана Ускоковић, секретар школе. 



 

Поступку отварања понуда присуствовали су доле наведени представници понуђача 

који су поднели пуномоћја: 

   

Понуђач               Представник                    Пуномоћје 

1.“Октопод“                        Биљана Ђорђевић                     16.08.2019. 

2. „СП „Ласта А.Д.            Натица Милојковић                  8905 од 14.08.19. 

3. „Кондор Тис“                 Лидија Николић                        15.08.2019. 

4. „Мivex“                          Мирослав Спасић                      16/08/019 од 16.08.19.      

 

Поступку отварања понуда присуствовала је и Драгана Ускоковић, секретар школе 

Благовремено су пристигле  понуде следећих понуђача:  

  

 Бр. под којим је понуда        Назив или шифра понуђача   Датум пријема        Сат  

 Заведена 

 

1. 11/4-6-1                     „Lui travel“ Д:О.О.                          14.08.2019          13.35 

                            Стевана Филиповића 115а ,Београд 

 

2. 11/4-6-2                    „Мивекс“  д.о.о.                                16.08.2019.        10.22 

                                   Драгице Кончар 21, Београд 

 

3.  11/4-6-3                   СП „Ласта“ А.Д.                                  16.08.2019.       10.44 

                                         Аутопут Београд – Ниш бр. 4 

 

4.  11/4-6-4                   „Октопод“  д.о.о.                                 16.08.2019        11.30 

                                         Бојанска 7 11000, Београд 

 

 5.  11/4-6-5                        „Кондор-Тис“                                16.08.2019         11.35 

                                                Гимназијска 1, Лозница 

Неблаговремених понуда нема. 

 

Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена и цене из понуде и 

евентуални други подаци о понуди (уноси се за сваког понуђача посебно) : 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА :  „LUI TRAVEL“ 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 5 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.803,86 246,14 2.050,00 120 216.463,20 246.000,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у ресторану Природњачког центра у Свилајнцу 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : септембар/октобар 2019 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 6 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.823,86 146,14 1.970,00 120 218.863,20 236.400,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 



** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у рестирану «Лугарница» на  

Иришком венцу 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : април 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 7 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.318,86 141,14 1.460,00 90 118,697,40 131.400,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Без исхране 

Рок плаћања:45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : октобар 2019. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 8 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.107,19 142,81 1.250,00 90 99.647,10 112.500,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Без исхране 

Рок плаћања:45_дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : април 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 9 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.208,86 141,14 1.350,00 90 108.797,40 121.500,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Без исхране. 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : јун 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 10 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

2.077,19 152,81 2.230,00 90 186.947,10 200.700,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 



Ручак ће бити организован у ресторану етно село «Моравски конаци» у Великој 

Плани 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : септембар/октобар 2019 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 11 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

2.168,86 151,14 2.320,00 90 195.197,40 208.800,00 

 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у ресторану «Александар» у Орашцу 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : мај /јун 20202. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 12 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

2.466,51 188,49 2.655,00 80 197,320,80 212.400,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован на салашу у ресторану унутар дворца «Фантаст» 

односно имања породице Дунђерски у Бечеју 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије :септембар/октобар 2019 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 13 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

2.263,86 166,14 2.430,00 80 181,108,80 194.400,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у ресторану «Александар у Орашцу 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : мај/јун 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 14 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.788,10 171,90 1.960,00 80 143.048,00 156.800,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 



** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у ресторану хотела «Пепа» на Дивчибарама 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : октобар 2019. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 15 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

2.375,76 194,24 2.570,00 80 190.060,80 205.600,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у рсторану «Лисински рај» у Стрмостену. 

Рок плаћања: 45_дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : мај/јун 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 16 (Образац за путовања са преноћиштем) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

10.547,58 642,42 11.190,00 90 949.282,20 1.007.100,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Тачан број и распоред структура соба ће се знати по достављању оквирног списка 

пријављених ученика као и тачан датум екскурзије као што стоји и у самој 

предрезервацији хотела. 

Смештај ће бити организован у хотелу «Јуниор»*** у Брзећу и то у :  

                                                    ____ двокреветних соба 

                                                               ____ трокреветних соба 

                                                               ____ четворокреветних соба 

Додатни оброк биће организован у ресторану хотела «Радан» у Пролом бањи 

Рок плаћања:  45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : септембар/октопбар 2019. 

 

2.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА :  „“MIVEX““ 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 5 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.579,17 315,83 1.895,00 120 189.499,92 227.400,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у ресторану природњачког центра Дино парку у 

Свилајнцу 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : 1 дан у септембру или октобру 2019. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 6 (Образац за једнодневна путовања) 



1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.475,00 295,00 1.770,00 120 176.999,93 212.400,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у ресторану «Бескрај» у Алибеговцу-Петроварадин 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије :1 дан у октобру 2019. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 7 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.208,33 241,67 1.450,00 90 108.749,96 130.500,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Без исхране 

Рок плаћања:45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : 1 дан у октобру 2019. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 8 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.016,67 203,33 1.220,00 90 91.499,96 109.800,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Без исхране 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : 1 дан у априлу 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 9 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.058,33 211,67 1.270,00 90 95.249,96 114.300,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Без исхране 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : 1 дан у јуну 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 10 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична ПДВ Јединична  Број **Укупно без **Укупно са 



цена без ПДВ* цена са ПДВ* ученика ПДВ 

(1х4) 

ПДВ 

(3х4) 

1.791,67 358,33 2.150,00 90 161.249,94 193.500,00, 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у ресторан етно комплекса «Моравски конаци»  

Рок плаћања: 45_дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије :1 дан у септембру/октобру 2019. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 11 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.850,00 370,00 2.220,00 90 166.499,93 199.800,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у ресторану «Александар» у Орашцу 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : 1 дан у мају/јуну 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 13 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.991,67 398,33 2.390,00 80 159.333,27 191.200,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у у ресторану «Александар» у Орашцу 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : 1 дан у мају/јуну 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 15 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.795,83 359,17 2.155,00 80 143.666,61 172.400,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у ресторану «Лисински рај» у Лисинама 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : 1 дан у мају/јуну 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 16 (Образац за путовања са преноћиштем) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 



8.041,66 1.608,34 9.650,00 90 723.749,71 868.500,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Смештај ће бити организован у хотелу «Ртањ» на Копаонику и то у :  

                                                                           5 двокреветних соба 

                                                                               5 трокреветних соба 

                                                                             20 четворокреветних соба 

    Додатни оброк биће организован у хотелу «Радан» у Пролом бањи. 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

    Понуђени термин реализације екскурзије : 13.10. – 15.10.20198. 

 

3.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА :  „LASTA“ 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 5 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.758,00 112,00 1.870,00 120 210.960,00 224.400,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у моравски конаци конаци у Великој Плани 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

    Понуђени термин реализације екскурзије :септембар/октобар 2019. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 6 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.749,00 101,00 1.850,00 120 209.880,00 222.000,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у ресторану хотела «Дунав» у Сремским Карловцима 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

    Понуђени термин реализације екскурзије : април 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 7 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.110,00 80,00 1.190,00 90 99.900,00 107.100,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Без исхране 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : октобар 2019. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 8 (Образац за једнодневна путовања) 



1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

874,00 76,00 950,00 90 78.660,00 85.500,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Без исхране 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације: јун 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 9 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

992,00. 78,00 1.070,00 90 89.280,00 96.300,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

Без исхране 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације: јун 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 10 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

2.050,00 120,00 2.170,00 90 184.500,00, 195.300,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у етно ресторану «Моравски конаци» у Великој 

Плани. 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације: септембар/октобар 2019. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 11 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.892,00 98,00 1.990,00 90 170.280,00 179.100,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у ресторану «Рујна зора» у Аранђеловцу 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације: мај/јун 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 12 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична ПДВ Јединична  Број **Укупно без **Укупно са 



цена без ПДВ* цена са ПДВ* ученика ПДВ 

(1х4) 

ПДВ 

(3х4) 

2.406,00 144,00 2.550,00 80 192.480,00 204.000,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у салашу «Лујза» у Белом блату 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације: септембар/октобар 2019. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 13 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.917,00 103,00 2.020,00 80 153.360,00 161.600,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у ресторану «Рујна зора» у Аранђеловцу 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације: мај/јун 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 14 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

2.057,00 133,00 2.190,00 80 164.560,00 175.200,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у ресторану хотела «Маљен» на Дивчибарама 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације: октобарб 2019. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 15 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

2.239,00 131,00 2.370,00 80 179.120,00 189.600,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у ресторану «Водопад» у Стрмостену 

Рок плаћања: 45 дана од дана реализације екскурзије 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације: мај/јун 2020. 

 

4.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА :  „OKTOPOD“ 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 3 (Образац за путовања са преноћиштем) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична ПДВ Јединична  Број **Укупно без **Укупно са 



цена без ПДВ* цена са ПДВ* ученика ПДВ 

(1х4) 

ПДВ 

(3х4) 

19.800,00 `300,00 20.100,00 100 1.980.000,00 2.010.000,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Смештај ће бити организован у хотелу «Браћа Секулић» на Златибору и то у :                                      

9 двокреветних соба 

10 трокреветних соба 

10 четворокреветних соба 

Додатни оброк  биће организован у хотелу «Браћа Секулић» на Златибору _ 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : 2. недеља јуна 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 7 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.468,00 22,00 1.490,00 90 132.120,00 134.100,0 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

   Без исхране 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : октобар 2019. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 9 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.348,00 22,00 1.370,00 90 121.320,00 123.300,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

   Без исхране 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : јун 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 10 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

2.236,00 34,00 2.270,00 90 201.240,00 204.300,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у етно комплексу «Моравски конаци»  

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : септембар/октобар 2019. 

 

 



ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 14 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.645,00 25,00 1.670,00 80 131.600,00 133.600,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

   Ручак ће бити организован у ресторану хотела «Хеба» на Дивчибарама. 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : октобар 2019. 

 

5. УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА :  „KONDOR TIS“ 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 1 (Образац за путовања са преноћиштем) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

18.790,00 200,00 18.990,00 100 1.879.000,00 1.899,000,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Смештај ће бити организован у хотелу «Хеба» на Дивчибарама 

и то у :                                      4 двокреветних соба 

 4 трокреветних соба 

20 четворокреветних соба 

Додатни оброк  биће организован у хотелу «Хеба» на Дивчибарама 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 150 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : мај 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 2 (Образац за путовања са преноћиштем) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

17.290,00 200,00 17.490,00 100 1.729.000,00 1.749.000,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Смештај ће бити организован у хотелу «Хеба» на Дивчибарама 

и то у :                                      4 двокреветних соба 

 4 трокреветних соба 

20 четворокреветних соба 

Додатни оброк  биће организован у хотелу «Хеба» на Дивчибарама 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 150 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : април 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 3 (Образац за путовања са преноћиштем) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

19.500,00 300,00 19.800,00 100 1.950.000,00 1.980.000,00 



Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Смештај ће бити организован у хотелу «Дијамант» на Златибору 

 и то у :                                      4 двокреветних соба 

 4 трокреветних соба 

20 четворокреветних соба 

Додатни оброк  биће организован у хотелу «Дијамант» на Златибору 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 150 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : 2 недеља јуна 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 4 (Образац за путовања са преноћиштем) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

16.990,00 300,00 17.290,00 75 1.274.250,00 1.296.750,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Смештај ће бити организован у хотелу»Гранд» Крупањ и то у : 

                                                     5 трокреветних соба 

15 четворокреветних соба 

 Додатни оброк биће организован у хотелу «Гранд» Крупањ                                                 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 150 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : април 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 5 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

2.130,00 60,00 2190,00 120 255.600,00 262.800,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

   Ручак ће бити организован у етно селу Моравски конаци у Великој Плани 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 150 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије :септембар/октобар 2019. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 6 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

2.070,00 60,00 2.130,00 120 248.400,00 255.600,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

   Ручак ће бити организован у ресторану «Лугарница» Иришки венац бб 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 150 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије : април 2020. 

 

 

 



ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 7 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.430,00 60,00 1.490,00 90 128.700,00 134.100,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

   Без исхране 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 150 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије :октобар 2019. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 8 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.180,00 60,00 1.240,00 90 106.200,00 111.600,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

   Без исхране 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 150 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије :април 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 9 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.430,00 60,00 1.490,00 90 128,700,00 134.100,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

   Без исхране 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 150 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије :јун 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 10 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

2.190,00 60,00 2.250,00 90 197.100,00 202.500,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

   Ручак ће бити организован у Етно селу «Моравски конаци» у Великој     

   Плани. 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 150 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије :септембар/октобар 2019. 

 

 



 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 11 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

2.450,00 60,00 2.510,00 90 220.500,00 225.900,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

   Ручак ће бити организован у вили «Александар» у Орашцу. 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 150 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије :мај/јун 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 12 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

2.400,00 60,00 2.460,00 80 192.000,00 196.800,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

   Ручак ће бити организован на «Салашу 137» у Ченеју 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 150 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије :септембар/октобар 2019. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 13 (Образац за једнодневна путовања) 

 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

2.420,00 60,00 2.480,00 80 193.600,00 198.400,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

   Ручак ће бити организован у вили «Александар» у Орашцу 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 150 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије :мај/јун 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 14 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

1.930,00 60,00 1990,00 80 154.400,00 159.200,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Ручак ће бити организован у ресторану хотела «Хеба» на Дивчибарама. 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 150 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије :октобар 2019. 

 



ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 15 (Образац за једнодневна путовања) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

2.510,00 60,00 2.570,00 80 200.800,00 205.600,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

   Ручак ће бити организован у РЕСТОРАНУ «Водопад» , Лисине 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 150 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије :мај/јун 2020. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 16 (Образац за путовања са преноћиштем) 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 

цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  

цена са ПДВ* 

Број 

ученика 

**Укупно без 

ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 

ПДВ 

(3х4) 

10.600,00 140,00 10.740,00 90 954.000,00 966.600,00 

Објашњење: 

*   Цена за једног ученика 

** Укупно за све ученике 

Смештај ће бити организован у хотелу «Сребрна лисица» на Копаонику и то у : 

                                      2 двокреветних соба 

  2 трокреветних соба 

20 четворокреветних соба  

 Додатни оброк биће организован у хотелу «Радан» у Пролом бањи 

Рок плаћања:  45 дана од дана испостављања фактуре 

Рок важења понуде износи 150 дана од дана отварања понуде.  

Понуђени термин реализације екскурзије :до 14. септембра 2019. 

 

Критеријум за  избор најприхватљивије  понуде је критеријум НАЈНИЖЕ 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА. 

 

Ценећи достављене благовремене понуде понуђача Комисија наручиоца је приликом 

стручне оцене понуда утврдила следеће: 

 

Комисија наручиоца је понуду понуђача „КОНДОР ТИС“ доо из Лознице одбила 

као неприхватљиву за  партију бр.5 јер понуђена цена у истој превазилази 

процењену вредност наведене партије. 

 

Комисија наручиоца је понуду понуђача „КОНДОР ТИС“ доо из Лознице оценила 

прихватљивом за  партије бр.1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16. 

 

Комисија наручиоца је понуду понуђача „ЛУИ ТРАВЕЛ“ доо из Београда оценила 

прихватљивом за  партије бр.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16. 

 

Комисија наручиоца је понуду понуђача „MIVEX“ из Београда оценила 

прихватљивом за  партије бр.5,6,7,8,9,10,11,13,15 и 16. 

 

Комисија наручиоца је понуду понуђача „ЛАСТА“ доо из Београда одбила као 

неодговарајућу тј.неприхватљиву за  партију бр.13 јер иста не испуњава захтев из 

техничке спецификације  под тачком 6 -  ручак (услови које објекат за реализацију 

ручка треба да испуни:стандард најмање 3 звездице, изолован, удаљен од 

саобраћајница;  пожељно је да се у склопу објекта налазе спортски терени и отворен 

базен ради евентуалног коришћења); 

 



Комисија наручиоца је понуду понуђача „ЛАСТА“ доо из Београда оценила 

прихватљивом за  партије бр.5,6,7,8,9,10,11,12,14,15. 

 

Комисија наручиоца је понуду понуђача „ОКТОПОД“ доо из Београда оценила 

прихватљивом за  партије бр.3,7,9,10,14. 

 

У предметној јавној набавци сходно горе наведеном критеријуму , Комисија предлаже 

да  Директор донесе одлуку о додели уговора којом уговоре у предметној јавној 

набавци додељује доле наведеним понуђачима по наведеним партијама: 

 

за партије бр.1,2,3,4,12 додељује понуђачу „ КОНДОР ТИС“ доо из Лознице  

за партије бр.5,6, 10, 11, 13, 15,16 понуђачу „MIVEX“ из Београда. 

за партије бр 7,8,9 понуђачу „ЛАСТА“ из Београда. 

за партије бр 14 понуђачу „ОКТОПОД“ из Београда. 

 

На основу изнетог, а на основу предлога Комисије наручиоца Директор школе је донео  

одлука као у диспозитиву. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке може се поднети Захтев за заштиту 

права у року од 10 (десет) дана од дана објаве  Одлуке о додели уговора на порталу 

Управе за јавне набавке . 

Захтев за заштиту права подноси се  наручиоцу . 

Копију Захтева за заштиту права подносилац истовремено доставља Комисији за 

заштиту права. 

Обавештење о закљученом уговору у предметној јавној набавци наручилац ће објавити 

на Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници наручиоца. 

                                                                                             за наручиоца : 

 

                                                                                 ______________________ 

                                                         Јасмина Филиповић 

                                                                             директор ОШ „Соња Маринковић“ 

 

Доставити: 

-секретару школе 

-архиви 

 


